EAAHNIKH AHMOKPATIA
1nY.Ne. ATTIKHZ
FENIKO NOZ/MEIO MAIAQN MENTEAHZ

Mapoaokeun, 20 OktwPpiov 2017
Ap. pwt: 12798

MpoypapHATIONEVEC XELPOUPYIKEG EMeUBACELC
(Alota Xelpoupyeiov)

XEIPOYPTIKO TMHMA: ANANMNEYZTIKQN &

MONAAIKOZ HM/NIA NPOrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOYZ EIAOX XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHX ENEMBAZHX EKTIMHXHZ ENEMBAZHX

2017000195 BPOIMXO3KOMHSH 2 11/10/2017 14/11/2017

XEIPOYPTIKO TMHMA: TAZTTPENTEPOAOTIIKO

MONAAIKOZ HM/NIA NPOrP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHX HM/NIA
AZOENOYZ EIAOX XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHX ENEMBAZHX EKTIMHXHZ ENEMBAZHX

2017000194 TASTPO3IKOMHIH 4  16/10/2017 9/1/2018

2017000211 FTAXTPOXZKOMHZH 2 18/10/2017 17/11/2017

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOOMEAIKO

MONAAIKOZ HM/NIA TNPOIP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHZ HM/NIA
AZOENOQOY2 EIAOX XEIPOYPIIKHZ ENMEMBAZHX ENEMBAZHX EKTIMHZHZ ENEMBAZHX

2017000113  ANTIXEIPOMOIHZH AEIKTH 2 10/10/2017 6/11/2017

2017000125 KOXAIQZH MHPIAIAY KEQAAHZ 3 14/9/2017 25/10/2017

2017000142 A®AIPEXZH ENIKOYPIKOY ZKADOEIAOYZ 2 2/10/2017 23/10/2017

2017000143 A®AIPEXZH ENIKOYPIKOY ZKADOEIAOYZ 3 5/9/2017 23/10/2017

2017000151 KOXAIQZH MHPIAIAY KEQAAHZX 2 17/10/2017 23/10/2017

2017000158 ONIZOIA ZMONAYAOAEZIA 4 19/9/2017 13/12/2017

2017000159 ONMIZOIA ZMTONAYAOAEZIA XQPIZ MOXXEYMATA 5 18/2/2016 1/11/2017

2017000169 AANATH TYWQN YMNO F’ENIKH ANAIZOHZIA 2 6/10/2017 8/11/2017

2017000185  ADAIPESH YAIKQN 3 29/9/2017 23/10/2017

2017000202  KATATMA- XEIPOYPTIKH ANTIMETQMIZH 1 19/10/2017 23/10/2017

XEIPOYPTIKO TMHMA: ODPOAAMOAOTIIKO

MONAAIKOZ HM/NIA NPOIP/MENH
APIOMOZ KATHIOPIA KAINIKHX HM/NIA
AZOENOQOY2 EIAOX XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZHX ENEMBAZHZ EKTIMHZHZ ENEMBAZHZ

2017000193 XEIPOYPTIKH ANTIMETQMNIZH XAAAZIOY 1 20/10/2017 23/10/2017

2017000200  XEIPOYPTIKH ANTIMETQMIZH XAAAZIOY 3 21/9/2017 25/10/2017

2017000203  KAOETHPIAZMOZ PINOAAKPYIKOY NMOPOY 2 19/10/2017 25/10/2017

2017000204  AQAIPESH MOP®QMATOS EMINEDYKOTA 3 6/9/2017 25/10/2017



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2017000208

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2017000074
2017000089
2017000097
2017000109
2017000118
2017000123
2017000129
2017000130
2017000131
2017000134
2017000135
2017000140
2017000141
2017000147
2017000148
2017000149
2017000154
2017000155
2017000156
2017000160
2017000161
2017000162
2017000164
2017000165
2017000166
2017000170
2017000180
2017000184
2017000188
2017000189

XEIPOYPTIKO TMHMA: OD@OAAMOAOTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZH2 EMEMBAZHZ

XEIPOYPTIKH ANTIMETQMMIZH XAAAZIOY 2

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ EMEMBAZHZ

KPYWOPXIA
YMNOZMAAIAZ
KPYWOPXIA
BOYBONOKHAH
OIMQZH
OM®AAOKHAH
YMNOZMAAIAZ
BOYBONOKHAH
YAPOKHAH

OIMQ2H + NMEPITOMH
OIMQ2H + NEPITOMH
2MINAOI AEPMATO2
YAPOKHAH
KPYWOPXIA
KIPZOKHAH
YMNOZMAAIAZ
KPYWOPXIA

2MIAOI AEPMATO2
YMNOZMAAIAZ
YMNOZMAAIAZ

KYZTH

OIMQ3H

KYZTH ©OYPEOTAQ22IKOY MOPOY
FAZTPOZTOMIA
MEPITOMH

KYZTH KOKKYTOz
KYZTH KOKKYTOz
EMQAYNO HMIO2XEO
KIPZOKHAH
BOYBQNOKHAH + YAPOKHAH

N NN W W N NN W WD DNNMDNDN D WDNNDNDNNDNDNDWNDNWDNNDN W WwWw

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

9/10/2017

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

25/9/2017
5/9/2017
13/9/2017
5/10/2017
13/10/2017
13/10/2017
9/10/2017
9/10/2017
28/8/2017
13/10/2017
13/10/2017
5/10/2017
2/10/2017
16/10/2017
1/10/165
16/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
18/10/2017
12/10/2017
18/10/2017
17/10/2017
17/10/2017
18/10/2017
16/10/2017
9/10/2017
13/10/2017
19/10/2017
19/10/2017
20/10/2017

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

25/10/2017

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

2/11/2017
31/10/2017

7/11/2017
26/10/2017
24/10/2017
19/12/2017
24/10/2017
26/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
24/10/2017
26/10/2017
21/12/2017
23/11/2017
23/11/2017
27/10/2017

2/11/2017
27/10/2017
19/12/2017
28/12/2017

3/11/2017
26/10/2017

2/11/2017
17/11/2017
28/12/2017

7/11/2017
16/11/2017

2/11/2017



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2017000191
2017000192
2017000196

MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2017000008
2017000009
2017000010
2017000011
2017000012
2017000013
2017000024
2017000028
2017000029
2017000032
2017000035
2017000038
2017000039
2017000040
2017000044
2017000050
2017000057
2017000060
2017000061
2017000063
2017000064
2017000066
2017000070
2017000098
2017000099
2017000119
2017000120
2017000121

XEIPOYPTIKO TMHMA: NMAIAOXEIPOYPTIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHS EMEMBASHS EMEMBAZHS
®IMQ3H 2
OPXEOMHZIA 3
KPYWOPXIA 2
XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

KATHIOPIA
EIAOZ XEIPOYPTIKHS EMEMBASHS EMEMBAZHS
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH

3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH 3
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH 3
AAENOTOMH 3
AAENOTOMH 4
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AAENOTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 3
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH 2
AMYTAAANEKTOMH + MYPITTOTOMH 2
AMYTAAANEKTOMH + MYPITTOTOMH 2
AAENOEIAEI> EKBAAZTHZEIZ + MYPITTOTOMH 2
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH 2
AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH 2

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

20/10/2017
18/10/2017
18/10/2017

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

6/9/2017
5/9/2017
5/9/2017
5/9/2017
6/9/2017
6/9/2017
19/9/2017
18/9/2017
18/9/2017
13/9/2017
13/9/2017
26/9/2017
26/9/2017
26/9/2017
15/9/2017
27/9/2017
27/9/2017
3/10/2017
3/10/2017
3/10/2017
3/10/2017
3/1/2017
3/10/2017
4/10/2017
4/10/2017
10/10/2017
10/10/2017
10/10/2017

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

9/11/2017
19/12/2017
7/11/2017

MPOrP/MENH
HM/NIA
EMEMBAZHZ

23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
23/10/2017
30/10/2017
4/12/2017
6/11/2017
6/11/2017
30/10/2017
13/11/2017
26/10/2017
13/11/2017
6/11/2017
6/11/2017
26/10/2017
30/10/2017
25/10/2017
18/12/2017
13/11/2017
6/11/2017
2/11/2017
6/11/2017
13/11/2017
2/11/2017
2/11/2017
2/11/2017
26/10/2017
13/11/2017



MONAAIKOZ
APIOMO2
AZOENOYZ

2017000138
2017000167
2017000168
2017000171
2017000172
2017000173
2017000174
2017000175
2017000176
2017000177
2017000178
2017000179

2017000181
2017000187
2017000190
2017000197

2017000198
2017000201
2017000207
2017000209
2017000210

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZH2 EMEMBAZHZ

AAENOTOMH

AMYITAAANEKTOMH + AAENOTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAAEKTOMH + AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTH2EIX
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAXTH2EIX
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAXTH2EIX
AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAZTH2EIX

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIX EKBAAXTH2EIZ +
MYPITTOTOMH

AMYTAAANEKTOMH + AAENOEIAEIZ EKBAAXTH2EIX
AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAAEKTOMH

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH + EIZATQIH
ZQAHNIZKQN AEPIZMOY TUBES

AAENOTOMH + MYPITTOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH
AMYTAAANEKTOMH + AAENOTOMH

N N N N N N N M DN WDNNDN

N N NN

w NN W W

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

13/10/2017
3/10/2017
12/9/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

11/10/2017

10/10/2017
18/10/2017
19/10/2017
17/10/2017

17/10/2017

11/9/2017
17/10/2017
17/10/2017
17/10/2017

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

23/10/2017

2/11/2017
13/11/2017

2/11/2017

2/11/2017
13/11/2017
16/11/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017
30/10/2017

16/11/2017
13/11/2017
23/11/2017
23/10/2017

23/11/2017
26/10/2017
13/11/2017
16/11/2017
30/11/2017

O AvamAnpwTtng Alolkntng

Eudyyelog Tpywvng



